
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

22/2010. (XII.14.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adóról 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő – testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
- Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete III. fejezet 3. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság és a  
a Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 22/2005. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 1. Melléklete I. fejezet 1. 
pontjában biztosított jogkörében eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 
kikérésével - 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A helyi iparűzési adó hatálya alá tartozó tevékenység, és az adó alanya a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 35. §-ban meghatározott tevékenység, és személy. 
 

2. § 
Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó éves mértéke az 
adóalap 2 %-a. 

3. § 
Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén a helyi iparűzési adó mértéke 
ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység esetén naptári naponként 3 000 Ft. 
 

4. § 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének jelen, 22/2010. (XII.14.) 
önkormányzati rendelete 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 

5. § 
(1) Hatályát veszti Bélapátfalva Nagyközségi Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
iparűzési adójáról szóló 1991. évi II. önkormányzati rendelete, valamint a módosításáról 
szóló 1992. évi IV. , 13/1995. (XII. 11.), 7/1996. (XII. 2.), 11/1997. (XII. 15.), 10/1998. (XII. 14.), 
18/1999. (XII. 20.), 22/2001. (XII. 3.), 19/2002. (XII. 12.), 7/2003. (III. 24.), 22/2003. (XII. 16.), 
24/2004. (XII. 21.), 25/2005. (XII. 20.), 24/2007. (XII. 11.), 22/2008. (XII. 16.) és a 18/2009. (XII. 
15.) önkormányzati rendeletek. 
(2) Ez a § a 4. §-ban meghatározott napot követő napon hatályát veszti.  
 
 
Bélapátfalva, 2010. december 13. 
 
 

Ferencz Péter s.k.                Fehér Lászlóné s.k. 
polgármester                  címzetes főjegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 
Bélapátfalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2010. (XII.14.) önkormányzati 
rendelete kihirdetésre került. 
 
Bélapátfalva, 2010. december 14. 
 

Fehér Lászlóné s.k. 
címzetes főjegyző 


